
Schützenkreis Landau in der Pfalz e. V.
Kreisliga Landau

Halbjahresrundenkämpfe 2024

25 m Pistole – beidhändig
Rundenkampfleiter Kurzwaffen: KOSM Udo  H e l l m a n n

30. Juni 2024 Telefon:   06341 950 320 (bis 23:00 Uhr)
E – mail:   udo.hellmann.svq@t-online.de

Wettkampfergebnisse

SG Rülzheim : SG 1881 Landau 2 1.067 : 1.059
RBS Rhodt 2 : SV Venningen 2 987 : 1.093
SG 1881 Landau 1 : SV Herxheim 1.147 : 1.118
SV Venningen 1 : RBS Rhodt 1 1.060 : 1.088
SV „Diana“ Insheim : SV Edesheim 1.084 : 1.088

Mannschaftswertung

Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-KGesamt Schnitt
01 SG 1881 Landau 1 2 1.142 1.147 2.289 1.144,50
02 SV Herxheim 2 1.116 1.118 2.234 1.117,00
03 SG 1881 Landau 2 2 1.113 1.059 2.172 1.086,00
04 SV Venningen 2 2 1.073 1.093 2.166 1.083,00
05 SV Edesheim 2 1.073 1.084 2.157 1.078,50
06 RBS Rhodt 1 2 1.066 1.088 2.154 1.077,00
07 SV „Diana“ Insheim 2 1.068 1.084 2.152 1.076,00
08 SG Rülzheim 2 1.055 1.067 2.122 1.061,00
09 SV Venningen 1 2 1.057 1.060 2.117 1.058,50
10 RBS Rhodt 2 2 965 987 1.952 976,00

Tagesbestenwertung Offene Klasse

01 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 387

02 Mewis, Stefan SG Rülzheim 379

03 Bevier, Mario SG Schaidt 374

Tagesbestenwertung Seniorenklasse

01 Knobloch, Stephan SV Herxheim 386

02 Estelmann, Rudi SG 1881 Landau 2 383

03 Doleschal, Gerhard SG 1881 Landau 1 377

Einzelwertung Offene Klasse

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-KGesamt Schnitt

01 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 384 387 771 385,50
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02 Becker, Andreas SG 1881 Landau 1 380 372 752 376,00
03 Bevier, Mario SG Schaidt 374 374 748 374,00
04 John, Lutz SV Herxheim 369 372 741 370,50
05 Mewis, Stefan SG Rülzheim 361 379 740 370,00
06 Kirschbaum, Andreas SV Venningen 1 368 370 738 369,00
07 Beimel, Thomas SV Edesheim 367 367 734 367,00
08 Wingerter, Klaus SV Venningen 2 367 367 734 367,00
09 Staudt, Wolfgang SV Venningen 2 354 369 723 361,50
10 Ziegler, Thomas SV Herxheim 362 360 722 361,00
11 Beimel, Marvin SV Edesheim 357 357 714 357,00
12 Orth, Stephan SV Edesheim 349 364 713 356,50
13 Fröbe, Matthias SV „Diana“ Insheim 355 354 709 354,50
14 Rieck, Thorsten SV Venningen 1 351 356 707 353,50
15 Kuhn – Wolf, Jessica SG Rülzheim 353 347 700 350,00
16 Kramm, Martin RBS Rhodt 1 345 352 697 348,50
17 Fakhr, Nasser SG 1881 Landau 2 367 330 697 348,50
18 Volandt, Dominic RBS Rhodt 1 343 349 692 346,00
19 Kuhn, Christian SG Rülzheim 341 341 682 341,00
20 Bauer, Volker SG 1881 Landau 2 360 315 675 337,50
21 Völlinger, Ralf SV Venningen 1 324 334 658 329,00
22 Reinhard, Pepino SG 1881 Landau 2 326 315 641 320,50
23 Hilzendegen, Carmen RBS Rhodt 2 324 315 639 319,50
24 Broghammer, Bernd SG 1881 Landau 1 326 313 639 319,50
25 Bokhashvili, Marine RBS Rhodt 2 314 305 619 309,50
26 Scherthan, Achim SV „Diana“ Insheim 293 323 616 308,00
27 Harteneck, Alexander RBS Rhodt 2 288 315 603 301,50
28 Esswein, Norman SV Herxheim 364 364 364,00

Einzelwertung Seniorenklasse

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-KGesamt Schnitt

01 Knobloch, Stephan SV Herxheim 383 386 769 384,50
02 Estelmann, Rudi SG 1881 Landau 1 378 383 761 380,50
03 Doleschal, Gerhard SG 1881 Landau 1 375 377 752 376,00
04 Schweigert, Norbert SG 1881 Landau 2 380 362 742 371,00
05 Halte, Wolfgang RBS Rhodt 1 367 373 740 370,00
06 Lahres, Andreas SV „Diana“ Insheim 365 372 737 368,50
07 Estelmann, Walter SG 1881 Landau 2 366 367 733 366,50
08 Mehlem, Xaver RBS Rhodt 1 354 363 717 358,50
09 Schäffer, Werner SV Venningen 2 352 357 709 354,50
10 Reichold, Ernst SV „Diana“ Insheim 349 358 707 353,50
11 Burret, Jürgen SV Herxheim 349 349 698 349,00
12 Brosig, Herbert SV Edesheim 338 354 692 346,00
13 Thomas, Jürgen RBS Rhodt 2 327 357 684 342,00
14 Nether, Gerd SV Venningen 2 338 345 683 341,50
15 Scherer, Bernd SV Venningen 1 338 333 671 335,50
16 Berzin, Harry SG Rülzheim 265 280 545 272,50

Einzelwertung Offene Klasse & Seniorenklasse



Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-KGesamt Schnitt

01 Weisbrod, Patrick SG 1881 Landau 1 384 387 771 385,50
02 Knobloch, Stephan SV Herxheim 383 386 769 384,50
03 Estelmann, Rudi SG 1881 Landau 1 378 383 761 380,50
04 Becker, Andreas SG 1881 Landau 1 380 372 752 376,00
05 Doleschal, Gerhard SG 1881 Landau 1 375 377 752 376,00
06 Bevier, Mario SG Schaidt 374 374 748 374,00
07 Schweigert, Norbert SG 1881 Landau 2 380 362 742 371,00
08 John, Lutz SV Herxheim 369 372 741 370,50
09 Mewis, Stefan SG Rülzheim 361 379 740 370,00
10 Halte, Wolfgang RBS Rhodt 1 367 373 740 370,00
11 Kirschbaum, Andreas SV Venningen 1 368 370 738 369,00
12 Lahres, Andreas SV „Diana“ Insheim 365 372 737 368,50
13 Beimel, Thomas SV Edesheim 367 367 734 367,00
14 Wingerter, Klaus SV Venningen 2 367 367 734 367,00
15 Estelmann, Walter SG 1881 Landau 2 366 367 733 366,50
16 Staudt, Wolfgang SV Venningen 2 354 369 723 361,50
17 Ziegler, Thomas SV Herxheim 362 360 722 361,00
18 Mehlem, Xaver RBS Rhodt 1 354 363 717 358,50
19 Beimel, Marvin SV Edesheim 357 357 714 357,00
20 Orth, Stephan SV Edesheim 349 364 713 356,50
21 Fröbe, Matthias SV „Diana“ Insheim 355 354 709 354,50
22 Schäffer, Werner SV Venningen 2 352 357 709 354,50
23 Rieck, Thorsten SV Venningen 1 351 356 707 353,50
24 Reichold, Ernst SV „Diana“ Insheim 349 358 707 353,50
25 Kuhn – Wolf, Jessica SG Rülzheim 353 347 700 350,00
26 Burret, Jürgen SV Herxheim 349 349 698 349,00
27 Kramm, Martin RBS Rhodt 1 345 352 697 348,50
28 Fakhr, Nasser SG 1881 Landau 2 367 330 697 348,50
29 Volandt, Dominic RBS Rhodt 1 343 349 692 346,00
30 Brosig, Herbert SV Edesheim 338 354 692 346,00
31 Thomas, Jürgen RBS Rhodt 2 327 357 684 342,00
32 Nether, Gerd SV Venningen 2 338 345 683 341,50
33 Kuhn, Christian SG Rülzheim 341 341 682 341,00
34 Bauer, Volker SG 1881 Landau 2 360 315 675 337,50
35 Scherer, Bernd SV Venningen 1 338 333 671 335,50
36 Völlinger, Ralf SV Venningen 1 324 334 658 329,00
37 Reinhard, Pepino SG 1881 Landau 2 326 315 641 320,50
38 Hilzendegen, Carmen RBS Rhodt 2 324 315 639 319,50
39 Broghammer, Bernd SG 1881 Landau 1 326 313 639 319,50
40 Bokhashvili, Marine RBS Rhodt 2 314 305 619 309,50
41 Scherthan, Achim SV „Diana“ Insheim 293 323 616 308,00
42 Harteneck, Alexander RBS Rhodt 2 288 315 603 301,50
43 Berzin, Harry SG Rülzheim 265 280 545 272,50
44 Esswein, Norman SV Herxheim 364 364 364,00

Schriftfarbe schwarz Offene Klasse

Schriftfarbe seeblau Seniorenklasse

Die Urkunden werden nach getrennter Wertung ausgestellt.


